
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2022 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz § 17 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 
w Rawie Mazowieckiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 8/2015 Starosty Rawskiego z dnia 24 marca 
2015 r. w sprawie Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w roku 2022 w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 
w dniach: 

- styczeń - 8,15,22,29; 

- luty - 5,12,19,26; 

- marzec - 5,12,19,26; 

- kwiecień - 2,9,16,23,30; 

- maj - 7,14,21,28; 

-  czerwiec - 4,11,17,18,25; 

- lipiec - 2,9,16,23,30; 

- sierpień - 6,13,20,27; 

- wrzesień - 3,10,17,24; 

- październik - 1,8,15,22,29; 

- listopad - 5,12,19,26; 

- grudzień - 3,10,17,24,31. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 

Id: 2912EABC-6F4A-4938-B1C5-A1E3692BC692. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)

	Paragraf 2


